
 

 

 

Zarządzenie Nr 87/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 01 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie odwołania Członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                

w Kętrzynie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020, poz. 

713, zm. Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) § 6 pkt. 2 Regulaminu Działalności Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych przyjętego Zarządzeniem Nr 58/2020 Burmistrza Miasta 

Kętrzyn z dnia 04.03.2020 r., Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza co następuje: 

§ 1 

W związku ze złożoną rezygnacją, odwołuję ze składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych :  

 

• Panią Małgorzatę Biały 

• Pana Czesława Ćwika 

• Pana Daniela Sapińskiego  

• Panią Monikę Darmofał – Karanowską  

• Panią Irenę Bator  

• Panią Małgorzatę Wojtkowską  

• Panią Izabelę Narwojsz  

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                  Burmistrz Miasta 

                                                                                    Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

                                                                                                                    

Opracowała: Olga Aleksandrowicz 


